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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420035I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit CT FOUNDERS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Bilal Golemi,Nd.024, Njesia 
Administrative Nr.5, Tirane 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Marsel Balla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 22/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Balla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “CT FOUNDERS” SHPK
E-Mail: marsel_balla@hotmail.com  
Telefon: 0692199827  
Të Tjera: Ofrimi i analizave të thelluara për tregjet 
financiare, për të ndihmuar në parashikimin e lëvizjeve të 
çmimeve dhe marrjen e vendimeve të 
informuara.Informacione dhe këshilla të personalizuara për 
tendencat më të fundit të tregut dhe strategjitë më të mira për 
investim. Sinjale ekskluzive për mundësi investimi me 
potencial të lartë fitimi. Trajnime per instrumentat financiar. 
Zgjidhje për të mbrojtur investimet dhe të dhënat tuaja nga 
mashtrimet dhe rreziqet e internetit. Këshillim për të kuptuar 
dhe shfrytëzuar teknologjitë moderne të decentralizuara. 
Implementimi i zgjidhjeve të bazuara në AI për të 
përmirësuar proceset dhe efikasitetin.Këshillim për 
planifikimin financiar dhe zgjerimin strategjik të portofolit 
tuaj. Zgjidhje teknologjike të përshtatura për nevojat unike të 
biznesit. Analiza dhe këshilla për të përmirësuar 
performancën dhe fitimet e biznesit. Dhënie me qira 
afatshkurtër dhe afatgjatë e ambienteve të banimit dhe të 
tjera, përfshirë apartamente, shtëpi, vila, njësi shërbimi, 
studio apo çdo lloj ndërtese tjetër të përshtatshme për 
akomodim ose përdorim nga persona fizikë apo juridikë. 
Dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë e mjeteve të 
transportit rrugor, përfshirë automjete për përdorim personal 
apo komercial, mjete udhëtimi, furgonë, minibusë, etj. 
Menaxhim, mirëmbajtje dhe administrim i ambienteve dhe 
mjeteve të dhëna me qira, si dhe ofrimi i shërbimeve të 
pastrimit, dezinfektimit dhe logjistikës për to. Ofrimi i 
shërbimeve të ndërmjetësimit për qiradhënie të pasurive të 
paluajtshme dhe mjeteve, për persona fizikë dhe juridikë, 
vendas ose të huaj. Shërbime mbështetëse për akomodim dhe 
transport, përfshirë transport klientësh, pritje, promovim dhe 
marketing, konsulencë, si dhe shërbime dixhitale për 
menaxhimin e rezervimeve dhe pagesave. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprim tjetër tregtar, industrial, financiar, civil 
apo administrativ, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj të veprimtarisë. Gjithashtu, shoqëria mund të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera, të krijojë filiale apo degë, 
brenda ose jashtë vendit, në përputhje me legjislacionin në 
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fuqi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411929-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455660-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
02.06.2025, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 40% të kuotave nga Z. Ledjo Doko 
(10%) dhe Z. Arbër Ormëni (30%) në favor të Z. Marsel Balla.  
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Balla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Ormëni")         
eshte larguar ortaku:            ("Ledjo Doko")         
eshte larguar ortaku:            ("Marsel Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459042-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.06.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Koment ishte            ("Ofrimi i analizave të thelluara për tregjet financiare, për të 
ndihmuar në parashikimin e lëvizjeve të çmimeve dhe marrjen e vendimeve të 
informuara.Informacione dhe këshilla të personalizuara për tendencat më të fundit të 
tregut dhe strategjitë më të mira për investim. Sinjale ekskluzive për mundësi investimi me 
potencial të lartë fitimi. Trajnime per instrumentat financiar. Zgjidhje për të mbrojtur 
investimet dhe të dhënat tuaja nga mashtrimet dhe rreziqet e internetit. Këshillim për të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E8F96-F275-4B05-9442-DD18CDB40081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E95C7-F50F-4EA5-BBD1-6E36D60A371F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7B885-C6E2-462C-97DA-75BA0F48A47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F29FBF-64C5-4D20-8C4A-D6D7666C00BB
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kuptuar dhe shfrytëzuar teknologjitë moderne të decentralizuara. Implementimi i 
zgjidhjeve të bazuara në AI për të përmirësuar proceset dhe efikasitetin.Këshillim për 
planifikimin financiar dhe zgjerimin strategjik të portofolit tuaj. Zgjidhje teknologjike të 
përshtatura për nevojat unike të biznesit. Analiza dhe këshilla për të përmirësuar 
performancën dhe fitimet e biznesit.")          u be            ("Ofrimi i analizave të thelluara 
për tregjet financiare, për të ndihmuar në parashikimin e lëvizjeve të çmimeve dhe 
marrjen e vendimeve të informuara.Informacione dhe këshilla të personalizuara për 
tendencat më të fundit të tregut dhe strategjitë më të mira për investim. Sinjale 
ekskluzive për mundësi investimi me potencial të lartë fitimi. Trajnime per 
instrumentat financiar. Zgjidhje për të mbrojtur investimet dhe të dhënat tuaja nga 
mashtrimet dhe rreziqet e internetit. Këshillim për të kuptuar dhe shfrytëzuar 
teknologjitë moderne të decentralizuara. Implementimi i zgjidhjeve të bazuara në AI 
për të përmirësuar proceset dhe efikasitetin.Këshillim për planifikimin financiar dhe 
zgjerimin strategjik të portofolit tuaj. Zgjidhje teknologjike të përshtatura për 
nevojat unike të biznesit. Analiza dhe këshilla për të përmirësuar performancën dhe 
fitimet e biznesit. Dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë e ambienteve të banimit 
dhe të tjera, përfshirë apartamente, shtëpi, vila, njësi shërbimi, studio apo çdo lloj 
ndërtese tjetër të përshtatshme për akomodim ose përdorim nga persona fizikë apo 
juridikë. Dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë e mjeteve të transportit rrugor, 
përfshirë automjete për përdorim personal apo komercial, mjete udhëtimi, furgonë, 
minibusë, etj. Menaxhim, mirëmbajtje dhe administrim i ambienteve dhe mjeteve të 
dhëna me qira, si dhe ofrimi i shërbimeve të pastrimit, dezinfektimit dhe logjistikës 
për to. Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit për qiradhënie të pasurive të 
paluajtshme dhe mjeteve, për persona fizikë dhe juridikë, vendas ose të huaj. 
Shërbime mbështetëse për akomodim dhe transport, përfshirë transport klientësh, 
pritje, promovim dhe marketing, konsulencë, si dhe shërbime dixhitale për 
menaxhimin e rezervimeve dhe pagesave. Shoqëria mund të kryejë çdo veprim tjetër 
tregtar, industrial, financiar, civil apo administrativ, që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë. Gjithashtu, shoqëria mund të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera, të krijojë filiale apo degë, brenda ose jashtë vendit, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472503-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit, date  per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5024D3F2-0D5B-4A48-B886-60E7A012866A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Bilal 
Golemi,Nd.024, Njesia Administrative Nr.5, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Bilal 
Kalemi,Nd.024, Njesia Administrative Nr.5, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50787550-C9B6-4D7E-81D7-3484CDD57584

